
UCHWAŁA NR XLI/348/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kłodzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 tekst jednolity) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka w 2021 r. pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 675.000,00 zł brutto na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3235D Bystrzyca Kłodzka – Długopole Zdrój na długości 2,41 km”. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3235D 
Bystrzyca Kłodzka – Długopole Zdrój na długości 2,41 km”, o którym mowa w §1 zostały zabezpieczone 
środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014 paragraf 6300 w kwocie 675.000,00 zł brutto (słownie: sześćset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych brutto). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa o udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej pomiędzy Powiatem Kłodzkim a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08C9B1B-BEAD-49F7-B48F-1225811BB27C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w realizacji projektu pomiędzy Powiatem Kłodzkim a Gminą Bystrzyca Kłodzka, w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu.  

Realizacja umowy o udzielenie pomocy finansowej w realizacji projektu i późniejsze wspólne działanie 
pozwoli na odbudowę drogi powiatowej nr 3235D.  

Zakres robót obejmuje wykonanie nowej nawierzchni na odcinku drogi powiatowej nr 3235D od 
miejsca zakończenia inwestycji w 2020 r. tj. Długopola Dolnego do skrzyżowania z ulicą Unii Lubelskiej                                                                      
w Bystrzycy Kłodzkiej na długości 2,41 km.  
      Technologia robót będzie polegała na frezowaniu istniejącej nawierzchni jezdni, jej wyrównaniu i 
ułożeniu trzech warstw nowej nawierzchni. Ponadto obejmuję przebudowę przepustów pod zjazdami oraz 
pod drogą, przebudowę zjazdów, ułożenie ścieku z kostki kamiennej, czyszczenie rowów przydrożnych z 
namułu, ścinkę i uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym, wykonanie barier stalowych ochronnych typu 
SP-06 oraz U-14a oraz wykonanie chodnika z kostki betonowej 
i oznakowania pionowego.  

Realizacja ww. zadania spowoduje poprawę jakości drogi na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka. 
Powyższe wpłynie na poprawę bezpieczeństwa i komfortu użytkowania drogi, a zatem zwiększy 
atrakcyjność regionu co przełoży się bezpośrednio na rozwój poprzez polepszenie warunków transportu. 
Przebudowana droga pozytywnie wpłynie na rozwój ruchu turystycznego poprzez ułatwiony dostęp do 
atrakcyjnych miejsc regionu.  

Na realizację zadania Gmina Bystrzyca Kłodzka w 2021 r. udzieli Powiatowi Kłodzkiemu pomocy 
finansowej w kwocie 675.000,00 zł brutto. Udział Powiatu Kłodzkiego wyniesie 675.555,00 zł brutto. 
Dodatkowo na realizację zadania Powiat Kłodzki planuje uzyskać dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.350.555,00 zł.  

Zadanie będzie realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku ul. Objazdowa 20, 57 – 300 
Kłodzko. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08C9B1B-BEAD-49F7-B48F-1225811BB27C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

